上海市教育委员会文件
	  沪教委发〔2018〕132号

上海市教育委员会关于转发《关于本市2018年度

统计系列高级专业技术职务任职资格

评审工作的通知》的通知
各高等学校、区教育局：

现将上海市统计系列高级专业技术职务任职资格评审委员会《关于本市2018年度统计系列高级专业技术职务任职资格评审工作的通知》（沪统高评字〔2018〕1号）（可于上海统计网、21世纪人才网查询、下载）转发给你们，请参照执行。
附件：关于本市2018年度统计系列高级专业技术职务任职资格
评审工作的通知
上 海 市 教 育 委 员 会
2018年8月7日

	上海市教育委员会办公室
	2018年8月13日印发

1
—  1  —